Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 4623381800:08:002:0317), 

площею 0,1500 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (КВЦПЗ 14.01) у с. Великі 

Глібовичі, вул. Бібрська, 13, в розмірі 234000,00 грн (двісті тридцять чотири тисячі гривень 00 

копійок), що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 156 грн. (сто 

п’ятдесят шість гривень 00 коп.). 

3. Продати Шаровському Романові Євгеновичу за ціною 234000,00 грн земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 4623381800:08:002:0317) площею 

0,1500 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів